
UCHWAŁA  NR XIV/61/2007 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 27 listopada 2007r. 
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 173 

               art. 184 ust.1 pkt 1,2,3 i 13, ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 

               2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy w 

               Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007r, zmienianej Uchwałą Rady Gminy 

Nr VII/34/2007 z dn. 28-03-2007r., Nr VIII/41/2007 z dnia 25-04-2007r., Nr IX/45/2007  

z dnia 30-05-2007r., Nr X/46/07 z dn. 27-06-2007r, Nr XI/53/2007 z dn. 26-09-2007r,  

Nr XIII/60/2007 z dn. 14-11-2007r.  i Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 33/2007 z dn. 

28-06-2007r., Nr 55/2007 z dn. 09-10-2007r., Nr 63/2007 z dn. 29-10-2007r. wprowadza  

się następujące  zmiany:  

 § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości: 

           - dochody           -     12. 400.856,00 

           - wydatki            -     14. 198.251,00 

              w  tym: 

          1/ dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 

              -  dotacje         -      2.238.177,00 

              - wydatki         -      2.238.177,00  

         2/ dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki     

              alkoholowej w kwocie 75.000,00      

            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Ustala się wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków na inwestycje realizowane 

    w 2007r. w wysokości 2.226.879,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  „ 

 

 W załączniku na 1, 2 i 4 do Uchwały Nr VI/32/2007 z dn. 21-02-2007r. wprowadza się 

  zmiany określone w załącznikach nr 1, 2  i 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/61/2007 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 27 listopada 2007r.  

 

               ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2007  ROK. 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO   

4.950      0 674.900                0               0               0 

 01095  Pozostała działalność 4.950      0 123.435                0               0               0 

  0750 Doch. z najmu i dzierż. 

skł.majątk. SP, jst  lub 

innych jedn. zaliczanych 

do sektora finansów publ. 

oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4.950      0 50                     0               0               0 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

30.000      0 221.000                0               0               0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

30.000 0          221.000                0               0               0 

  0750 Doch. z najmu i dzierż. 

skł. majątk. SP jst  lub 

innych jedn. zaliczanych 

do sektora finansów publ. 

oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

30.000       0 70.000                0               0               0 

758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 

     0 35.210 4.016.598 0 0 0 

 75802  Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla JST 

     0 35.210 35.210 0 0 0 

  2750 Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 

     0 35.210 35.210 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

0  3.180 213.832                0               0               0 

 80104  przedszkola 0    700 80.075                0               0               0 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci 

pieniężnej  

0    700    700                0               0               0 

 80110  gimnazjum 0 2.480 6.692                0               0               0 

  2700 Środki na dof. własnych 

zadań bieżących gmin, 

powiatów , samorz.woj. 

pozyskane z innych 

źródeł  

0 2.480 6.692                0               0               0 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

0               450 141.950 0 0 0 

 90020  Wpływy i wydatki 

związane z gromadz. 

środków z opłat produkt. 

0    450    450 0 0 0 

  0400 Wpływy z opłaty 

produktowej  

0   450    450 0 0 0 

                           RAZEM                                                34.950        38.840                              0                    0        

======================================================================================== 



 

                                                                                                                            załącznik Nr 2 do uchwały NR XIV/61/2007 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia  27 listopada 2007r.  

 

 

 

                 ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2007  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

150.000          0 1.206.309 0      0      0 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

150.000      0 1.063.500      0      0      0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb  150.000      0  1.063.500 0     0     0 

400   WYTWARZANIE I 

ZAOPATR. W 

ENERGIĘ ELEKTR. 

GAZ I WODĘ 

0 15.380 205.380 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 0 15.380 205.380 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 3.000 18.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 0 7.500 24.500 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 4.880 44.880 0 0 0 

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

     0  6.000 488.879 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne      0  6.000 488.879 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.      0  2.000  19.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 4.000 44.000 0 0 0 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

    0  8.000 73.981 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

    0  8.000 73.981 0 0 0 

  4260 Zakup energii      0   500 4.000  0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7.500 43.000 0 0 0 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

     0  7.330 1.626.785 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin      0  7.330 1.352.569 0 0 0 

  4140 Wpłaty na PEFRON 0 2.000 13.400 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki     0 2.000 8.000 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

0 3.330 20.831 0 0 0 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAR. 

     0 45.000 228.500   0   0     0 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

0 30.000 30.000 0 0 0 

  6620 Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na inw. i zakupy inw. 

0 30.000 30.000 0 0 0 



realizowane na podst. 

porozumień ( umów)  

między jst 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

        0 15.000 198.000   0   0     0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.   0 13.000 68.000 0   0   0 

  4260 Zakup energii            0 1.000 14.000   0 0   0 

  4430 Różne opłaty i składki       0 1.000  10.000 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

  36.762    69.942 6.591.555      0       0         0 

 

 80101  Szkoły podstawowe   10.370  15.213 3.693.203      0       0         0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do wynagr. 

1.870 4.613 19.831 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.   0 7.000 167.701    

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

     1.500 2.000 18.601      0       0         0 

  4260 Zakup energii     0 1.000 33.600 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 1.000      0 60.300 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 5.000   500 43.829 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 100 11.653 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 0 9.000 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern. 

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf 

500   0 6.300 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 

przy szkołach podstaw. 

598 0 107.431 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do wynagr 

598 0 0 0 0 0 

 80104  przedszkola 11.838 10.293 793.167 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do wynagr 

803 658 4.250 0 0 0 

  4040 Dodatk .wynagr. roczne 1.675 0 34.325 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 0 1.675 1.675 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 3.500 45.518 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

2.000 0 7.500 0 0 0 

  4260 Zakup energii   560 1.500 26.940 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont 0 560 3.560 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowo. 2.500 0 1.400 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost.     0  2.200 12.290 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

stacjonarnej 

0 200 3.800 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 100 0 1.500 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000 0 1.900 0 0 0 

  4700 Szkolenie prac. 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.200 0 1.600 0 0 0 

 80110  Gimnazjum  5.000  5.480 1.349.321 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do wynagr 

2.000 0 6.166 0 0 0 



  4210 Zakup mater. i wyposaż.   0 2.500 51.169 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

    0 500 4.315 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 2.480 26.334 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

0 30.000 222.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30.000 222.000 0 0 0 

 80114  Zespoły ekonomiczno – 

administracyjne szkół 

8.056 8.056 203.812 0 0 0 

  2310 Dotacje celowe 

przekazywane gminie na 

zadania bieżące realiz. 

na podstawie porozumie 

(umów) między jst 

7.556 0 9.568 0 0 0 

  4010 Wynagr. osob. prac.  0 6.542 127.185 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 0 863 24.433 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy 0 151 3.349 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost.  0   500 4.900 0 0 0 

  4410 Podróże sł. kraj.      500   0 3.000 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

  900   900 26.109 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0   900 12.937 0 0 0 

  4410 Podróże sł. kraj. 500 0 4.936 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  400 0 8.236 0 0 0 

852   OPIEKA 

SPOŁECZNA 

   16.241 16.241 2.568.509   0     0         0 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezp. społeczne  

    2.000       0 67.736 0     0      0 

  3110 Świadczenia społeczne 2.000       0 67.736 0     0      0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9.800 0 30.200 0 0 0 

  3100 Świadczenia społeczne 9.800 0 30.200 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

1.907 3.700 266.364 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagr. 

  400 0 2.233   0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 1.000 17.645 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 500 5.887 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

stacjonarnej 

0 600 2.007 0 0 0 

  4410 Podróże sł. kraj. 1.317 0 5.000 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 190 0 110 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 600 2.600 0 0 0 

  4740 Zakup mater. papiern.  

do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograf. 

0 1.000 1.636 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

2.534 11.000 77.242 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 374 0 800 0 0 0 



  4120 Składki na f. Pracy 160 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 2.000 0 4.500 0 0 0 

  4430 Zakup usług przez jst od 

innych jst 

0 11.000 71.942 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 0 1.541 97.267 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 0 1.541 97.267 0 0 0 

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

1.146 1.146 235.747 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

1.146  1.146 118.556 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 165     0 5.668 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy 23   0 802 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 958      0 32.830 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0  1.146 28.416 0 0 0 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

    0 8.000 327.200 0 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

    0 8.000 68.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.     0 3.000  9.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 5.000 12.000 0 0 0 

921   KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

    0 15.000 229.800 0 0 0 

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

    0 15.000 85.800 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 10.000 38.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost.     0   5.000 40.450 0 0 0 

926   KULTURA 

FIZYCZNA I SPORT 

      0 16.000 104.000 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność       0 16.000 104.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 10.000 35.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0  6.000 40.500 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                 204.149      208.039                              0                0 

======================================================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                   załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/61/2007 

                                                                                                                                    Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dn. 27 listopada  2007r.  

 

 

 

                       WYKAZ   INWESTYCJI   NA   2007 ROK. 
 

 

 

Lp NAZWA  INWESTYCJI Wartość 

kosztorysowa 

Plan środków na 

2007r. 

Termin 

zakończenia 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Opatowie -    950.000 2008 

2 Budowa drogi gminnej Siemianice - 119.500 2007 

3 Dokumentacja kanalizacji – pozostała część Łęki 

Opatowskiej wraz z Lipiem  oraz Szalonka, Siemianice, 

Granice i Klasak oraz wykonanie map geodezyjnych 

         - 53.500    2007-2008 

4 Dokumentacja na termomodernizację obiektów – 

Gimnazjum Opatów, Urząd Gminy Łka Opatowska, Szkoła 

Podstawowa Siemianice 

         -  30.000    2007 

5 Budowa Sali gimnastycznej  przy szkole podstawowej w 

Łęce Opatowskiej 

- 575.000 2006-2008 

6 Dofinansowanie budowy remizy OSP w Siemianicach - 64.000 2007 

7 Odnowa i modernizacja starej Szkoły Podstawowej w Łęce 

Opatowskiej  - dokumentacja  

-  40.000 2007 

8 Zakup komputera dla GZPO Łęka Opatowska - 4.000   2007 

9 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy - 10.000  2007 

10 Budowa drogi gminnej Opatów ul Spacerowa - 169.879 2006-2007 

11 Budowa drogi gminnej w Lipiu  - 123.500 2007 

11 Dokumentacja na modernizacje stacji SUW Opatów - 60.000 2007  

12 Budowa boiska sportowego w Łęce Opatowskiej i Opatowie 

– dokumentacja  

-   27.500 2007 

 RAZEM  2.226.879  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr  XIV/61/2007 

z dnia  27 listopada 2007r. 

 

                Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

-  Decyzja Ministra Finansów Nr ST3-4822-1/2007 z dn. 26-10-2007r w sprawie przyznania   

   środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 35.210 zł. – Dz. 758 – rozdz. 75802 § 2750  

- Decyzja o dofinansowaniu wymiany młodzieży polsko – niemieckiej dla  Gimnazjum w  

  Opatowie w kwocie 2.480 zł.  

              Ponadto w planie dochodów dokonano zmian w dochodach własnych tj. 

- Dział 010 – rozdz. 01095 – zmniejszono plan z tyt. dzierżawy obwodów łowieckich o kwotę  

   4.950 zł. – wpływy uzależnione od planów poszczególnych kół łowieckich  

- Dział 700 – rozdz. 70005 – zmniejszenie planu z wpłat za najem i dzierżawę lokali mieszkalnych  

   i użytkowych o kwotę 30.000 zł. – zasoby komunalne Gminy są minimalne a rezygnacja z  

   dzierżaw powoduje spadek z dochodów 

- Dział 801 – rozdz. 80104 – zwiększono plan o kwotę 700 zł. z darowizny na przedszkole w  

   Siemianicach  

- Dział 900 – rozdz. 90020 - § 0400 – wprowadzono do budżetu plan z tyt. opłaty produktowej w  

   kwocie 450 zł.  

                

               Ogółem plan dochodów zwiększono o kwotę   3.890 zł.   

 

              Po stronie wydatków dokonano zmian min: wprowadzono do planu kwoty przyznane 

decyzjami oraz przesunięcia planów między paragrafami , rozdziałami i działami tj: 

 - Dział 010 rozdz. 01010 zmniejszenie planu o kwotę 150.000 zł. z inwestycji – budowa  

    kanalizacji sanitarnej Opatów – z przeznaczeniem na n/w działy -  inwestycja realizowana  

    zgodnie z harmonogramem  

- Dział – 400 – rozdz. 40002 – zwiększenie plan na wydatki bieżące w kwocie 15.380 zł.  z  

  przeznaczeniem na remonty, usuwanie awarii, zakup materiałów do remontów 

- Dział 600 – rozdz. 60016 – zwiększenie planu o kwotę 6.000 zł. na zakup kamienia, żużla,   

   opłata równiarki  

- Dział 700 – rozdz. 70005 – zwiększenie  planu o kwotę  8.000 zł energię elektryczna i opłaty za  

   zmiany w planach zagospodarowania Gminy  

- Dział 750 –  rozdz. 75023 – zwiększenie planu o kwotę 7.330 zł. na opłatę PEFRON, składki  

  członkowskie oraz zakup akcesoriów komputerowych  

- Dział 754 – rozdz. 75411 – przeznaczenie 30.000 zł. jako dotacji dla powiatu na zakup  

  samochodu dla Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie  

  rozdz. - 75412 – zwiększenie planu o kwotę 15.000 zł. na energię elektryczną, składki  

  ubezpieczeniowe oraz zakup sprzętu dla OSP  

- Dział 801 – rozdz. 80101 – dokonano przesunięć planu między paragrafami, zwiększono ogółem  

  plan o kwotę 4.843 zł. na wydatki bieżące,   

  rozdz. 80103 – zmniejszenie planu o kwotę 598 z nagród  

  rozdz. 80104 – przesunięcia planu miedzy paragrafami, zmniejszono plan ogółem o kwotę 1.545  

  rozdz. 80110 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie ogółem o 480 zł.   

  rozdz. 80113 – zwiększenie planu  o 30.000 zł. na koszty dowozu dzieci do szkół  

  rozdz. 80114 – przesunięcia planu między paragrafami o kwotę 8.056 zł.  

  rozdz. 80146 – przesunięcia między paragrafami o kwotę  900 zł.    

- Działu 852 –   rozdz. 85214 – zmniejszenie planu na zasiłki o kwotę 2.000 zł.  

  rozdz. 85215 – zmniejszenie planu o kwotę 9.800 zł.  



- 2 - 

 

  rozdz. 85219 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie ogółem planu o 

  kwotę 1.793 zł. 

  rozdz. 85228 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększeni ogółem o kwotę  

  8.466 zł. na zakup usług od innej jst  

  rozdz. 85295 – zwiększenie planu na dożywianie o kwotę 1.541 zł.  

- Dział 854 –  rozdz. 85415 – przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 1.146 zł.  

- Dział 900– rozdz. 90001 – zwiększenie planu o kwotę 8.000 zł. na zakup żelu do czyszczenia  

  urządzeń oraz opłaty za ekspertyzy  

- Dział 921 – rozdz. 92105 – zwiększenie planu  ogółem o  kwotę 15.000 zł. z przeznaczeniem na  

   promocję Gminy i organizacje imprez kulturalnych  

- Dział 926 – rozdz. 92695 – zwiększenie  planu o kwotę 16.000 zł. na wydatki bieżące tj. zakup  

  sprzętu sportowego, przejazdy na zawody sportowe, opłaty sędziowskie  

 

             Plan  wydatków  zwiększono ogółem o  kwotę 3.890 zł.  

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


